[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «02» декабря 2009 г.

                     № 1257
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря ко Дню юриста
В соответствии с ходатайствами общества с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ»; отдела правовой экспертизы и нормативных актов администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За профессионализм и добросовестный  труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Рузавина Михаила Геннадьевича  -
	юрисконсульта общества с ограничен-ной ответственностью «Управление ЖКХ».

За профессионализм и эффективную деятельность в обеспечении работы Собрания депутатов города Алатыря
	Хныреву Нину Николаевну            -
	заместителя начальника отдела право-вой экспертизы и нормативных актов администрации города Алатыря.

За профессионализм и организацию результативной работы административной комиссии при администрации города Алатыря
	Шкаверо Анастасию Петровну  -
	ведущего специалиста – эксперта отдела правовой экспертизы и нормативных актов администрации города Алатыря – секретаря административной комиссии.

И.о. главы администрации

 города Алатыря

                 Т.Б. Ежова
Чичканова
2 02 54